
Piese mentenanta masina implicuit Neopost DS 75i + DS63

I.D.: 71251629

Data publicarii	13.07.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.285,00 RON - 6.285,00 RON

Descriere: TRANSPORTROLLER 30x10x11 A0068228 2 buc x 210 = 420 lei SOLENOID 2021021E 1 buc x 1155 = 1155 lei Transportation table (assy.) 2964567Q 1 buc x 1050 = 1050 lei RUBBER PAPER PULLER 2040016R 2 buc x 140 = 280 lei SEPARATION ROLLER (UPPER) 2951167G 1 buc x 510 = 510 lei SEPARATION ROLLER (LOWER) 2951168H 1 buc x 470 = 470 lei FLAP ACTUATOR 2953084D 2 buc x 170 = 340 lei TIMING BELT 2964662p 1 buc x 445 = 445 lei DRIVE BELT PJ 2964155L 1 buc x 435 = 435 lei TRANSPORTATION ROLLER ASSY. 2841704H 2 buc x 190 = 380 lei Locking pin 2989149W 2 buc x 55 = 110 lei Finger Kit 2045383G 1 buc x 690 = 690 lei Total 6285 lei + TVA
